
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJO KOKYBĖS VERTINIMO  

        IŠVADA 

 

                      Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla 

      (pilnas švietimo teikėjo pavadinimas) 

 

 

Stiprieji veiklos rodikliai ir /ar jų  

aspektai 

 

 

Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų 

aspektai 

1. Asmenybės augimas siejant ugdymą su 

gyvenimu (2 rodiklis – aukštas lygis) 

 

1. Reguliarus atnaujinimas ir 

informacijos pateikimas apie teikiamas 

švietimo paslaugas (5.4. rodiklio 

aspektas  – vidutiniškas lygis) 

 

2. Mokytojo kvalifikacija ir nuolatinis 

tobulėjimas (4 rodiklis  – aukštas lygis) 

 

2. Ugdymo programoje numatytose 

veiklose vyraujantys anktyvūs ugdymo 

metodai (6.3. rodiklio aspektas  – 

vidutiniškas lygis) 

 

3. Nuolat vertinamas ugdymo paslaugų 

poreikis, koreguojama paslaugų pasiūla, 

užtikrinamas jų teritorinis prieinamumas 

(5.1. rodiklio aspektas  – aukštas lygis) 

3. Duomenų naudojimas tobulinant NVŠ 

teikėjo strategiją, metinius veiklos 

planus (13.2. rodiklio aspektas – 

vidutiniškas lygis) 

 

4.  NVŠ teikėjas yra atviras 

bendradarbiavimui su kitais partneriais 

(8.2. rodiklio aspektas  – aukštas lygis) 

 

 

5. Psichologinė aplinka (11 rodiklis  – 

aukštas lygis) 

 

 

 

 

 
_____________________________________________ 

 


